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PART--I-- Orders and Notifications by the Government of Tripura, 
The High Court, Government Treasury etc. 

GOVERNMENT OF TRIPURA 
FINANCE DEPARTMENT 

(TAXES & EXCISE) 

NO.F.l-11 (91)-T AX/GST/20 19(Part) Dated, Agartala, the 11 I 11 /2019. 

NOTIFICATION 

In exercise of th'- powers conferred by' section 148 of the Tripura State Goods and 
Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017), the State Government, on the 

recommendations of the Counci~ hereby makes the following further amendment in the 

notification of the Government of Tripura in the Finance Department, NO.fo.l-11 (91 )­
TAX/GST/2019, dated the 25th April, 2019, published in the l}ipura Gazette, Extraordinary 
Issue, vide munber 849, dated the 25th April, 2019, namely:-

In the said notification, in paragraph 2, after the first proviso, the following proviso shall be 

inserted, namely: -

"Provided further that the due date for furnishing the statement containing the details of 

payment of self-assessed tax in said FORM GST CMP-08, for the quarter July. 2019 to 
September, '2019, or part thereof, shall be the 22"d day of October, 20 19.". 

2. This notification shall come into force with effect from the 18111 day of October, 2019. 

Note:- The principal notification NO.F.l-11(91)-TAX/GST/2019, dated the 25 111 ApriL 2019 

was published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue_ vide number 849, datcJ the 25th 

April, 2019 and was last amended by notification NO.F.l-11(91)-TAX/GST/2019, dated the 
31st July, 2019, published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 1529, 

dated the 31 51 July, 2019. 
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